

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2022-06-21 och 2022-06-21

8 cases found

Diariennr. [ÅLR 2022/4926](#) **Reg.datum** 10-06-2022 **Beslutsdatum** 2022-06-21

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,

Föredragande Roselius Elin,

Ärendemening Temporär trafikreglering på landsväg nr 760, Karlbybron, Kökar kommun

Motpart

Beslut Med stöd av 65 § Vägtrafiklag (1983:27) för landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att 30.6.2022 kl. 16.45 – 17.30 i samband med Invigningen av nya Karlbybron tillfälligt införa trafikreglering på del av landsväg nr 760 i Kökar kommun, i enlighet med bifogad trafikanordningsplan.

Diariennr. [ÅLR 2022/5048](#) **Reg.datum** 13-06-2022 **Beslutsdatum** 2022-06-21

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,

Föredragande Roselius Elin,

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Ålands Elandelslag

Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandelslag tillstånd för att förlägga ett rör genom landsväg nr 330 Flakavägen i Hellestorp i Lemlands kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor

1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant.
2. Sökanden ska markera rörets placering i terrängen innan försyn.
3. Vid borrning genom väg placeras röret så djupt under dikesbotten och körbana så att det inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på röret och dess anordningar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa.
4. Förläggning igenom väg (1 stycken $\varnothing 110$ mm rör genom landsväg nr 330 Flakavägen) ska göras genom borrning.
5. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet.
6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken.
7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden.
8. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av röret och dess anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt.
9. För framtida lokalisering av röret och dess anordningar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutsyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000.
10. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats.
11. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Diariennr. [ÅLR 2022/4619](#)

Reg.datum 03-06-2022 **Beslutsdatum**

2022-06-21

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande

Nord Lennart,

Föredragande

Roselius Elin,

Ärendemening

Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart

Ålands Elandelslag

Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandslag tillstånd att förlägga 3 st \varnothing 110 mm rör för kraftkablar längs landsväg nr 3 Lemlandsvägen i Söderby i Lemlands kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. 2. Sökanden ska markera rör och kraftkablers placering i terrängen innan försyn. 3. Rör och kraftkablar ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela vägghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Rör och kraftkablar ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på rör och kraftkablar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 5. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 6. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 7. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av rör, kraftkablar och deras anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 8. För framtida lokalisering av rör och kraftkablar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med vägghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 9. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, väglänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 10. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Diariennr. [ÅLR 2022/4677](#) **Reg.datum** 03-06-2022 **Beslutsdatum** 2022-06-21

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Kulturmiljöenheten tjänstemannabeslut

Beslutande Föredragande Sjöberg Pia,

Ärendemening Utlåtande om byggprojekt vid en kulturhistoriskt värdefull fastighet 736-408-1 på Haga Kungsgård, Saltviks kommun

Motpart Landskapets Fastighetsverk

Beslut Kulturbyrån beslöt att avge utlåtande enligt bilaga.

Diariennr. [ÅLR 2022/4754](#) **Reg.datum** 06-06-2022 **Beslutsdatum** 2022-06-21

Beslutande organ Social- och miljöavdelningen Hälso- och sjukvårdsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Föredragande Michelsson Bengt,
Latvala Ulla-Liisa,

Ärendemening Tillstånd att tillhandahålla privata hälso- och sjukvårdstjänster - Nytt tillstånd

Motpart AX Logopedi AB

Beslut AX Logopedi Ab, Arlene Eriksson, beviljas tillstånd att tillhandahålla hälso- och sjukvårdstjänster inom talterapi. Som ansvarig för hälso- och sjukvårdstjänsterna godkänns den i ansökan föreslagna personen.

Diariennr. [ÅLR 2022/3974](#) **Reg.datum** 17-05-2022 **Beslutsdatum** 2022-06-21

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Föredragande Nord Lennart,
Roselius Elin,

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde, vägmärke inom vägområde

Motpart Ålands hälso- och sjukvård ÅHS

Beslut Med stöd av 12 § Vägtrafiklag (1983:27) för landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands hälso- och sjukvård tillstånd för uppsättande av en belyst informationsskylt inom vägområdet för landsväg nr 12, Sjukhusvägen. Skylten sätts upp på östra sidan om Doktorsvägen innan avtaget till verksamheten i Mariehamns stad. Landskapsregeringen kommer att köpa in och sätta upp skylten. Sökanden betalar samtliga kostnader för detta. Beslutet gäller tillsvidare och kan återkallas om förutsättningarna som legat till grund för detta beslut förändras.

Diariennr. [ÅLR 2022/4981](#)

Reg.datum 10-06-2022 **Beslutsdatum**

2022-06-21

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande

Nord Lennart,

Föredragande

Roselius Elin,

Ärendemening

Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart

Ålands Elandelslag

Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandelslag tillstånd för att förlägga tre \varnothing 110 mm rör för kraftkablar genom bygdeväg nr 144 Mörbyvägen i Frebbenby i Hammarlands kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. 2. Sökanden ska markera genomföringarnas placering i terrängen innan försyn. 3. Vid borrning genom väg placeras rören så djupt under dikesbotten och körbana så att de inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på rören och deras anordningar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Förläggning igenom väg (3 stycken \varnothing 110 mm rör genom bygdeväg nr 144 Mörbyvägen) ska göras genom borrning. 5. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 8. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av rören och deras anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 9. För framtida lokalisering av rören och deras anordningar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med vägghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 10. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 11. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Diariennr. [ÅLR 2021/8563](#)

Reg.datum 07-10-2021 **Beslutsdatum**

2022-06-21

Beslutande organ

Utbildnings- och kulturavdelningen Utbildningsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande

Storfors Elisabeth,

Föredragande

Halme-Wiklund Katarina,

Ärendemening

Ledarskapscoaching för grundskolans rektorer och föreståndare

Motpart

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt 21.6.2022 att godkänna Britt Lundberg/ Gaia Leaderships offert för en fortsättning på coachande ledarskapsfortbildning för grundskolans rektorer och föreståndare. Fortbildningen har pågått under vårterminen 2022 och fortsätter under hösten 2022. I tidigare beslut om fortbildningen angavs att avsikten var att fortsätta om deltagarna upplevde ett behov av det.